מכונת מסחר עולמית

מדיניות איסור הלבנת הון

מדיניות איסור הלבנת הון ומימון טרור

פלוס500 ישראל בע"מ (Plus500IL Ltd) ("אנחנו", "Plus500", "החברה") נוטלת חלק במאבק לדיכוי ומניעת השימוש במערכת הפיננסית לצורך הלבנת הון ומימון טרור. החברה פועלת בהתאם להוראות חוק איסור הלבנת הון, תש"ס-2000 (להלן: "החוק"), חוק איסור מימון טרור, התשס"ה-2005, וצו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של זירת סוחר לחשבונו העצמי למניעת הלבנת הון ומימון טרור), תשע"ו-2015 (להלן: "צו איסור הלבנת הון"), ואימצה מדיניות ונהלים לצורך עמידה בדרישות הדין כאמור.

קבוצת Plus500 ("הקבוצה") הקימה מערכות וקבעה נהלים בהתאם להוראות הדין על מנת לוודא שלא נעשה שימוש בשירותיה לצורך הלבנת הון או מימון טרור, לגבי אלה: